附件3

毕节市七星关区2020年招募幼教专业毕业生志愿服务基层计划志愿者签订协议须知
根据《毕节市七星关区2020年幼教专业毕业生志愿服务基层计划志愿者招募简章》，为做好志愿者签订协议工作，现将有关事项通知如下：

一、疫情防控
1.严格遵守疫情防控规定，必须佩戴一次性使用医用口罩，并持贵州健康码绿码且经检测体温正常（低于37.3℃）才能进入选岗地点。
2.选岗前60分钟，考生即可开始接受体温和扫码检测进入选岗地点。在入场检测处，要提前调出当天本人贵州健康码绿码，做好入场扫码和体温检测准备，确保入场时间充足、秩序良好,异常情况请及时联系电话：0857-8302765。
3.为了确保选岗签约的连续性，建议后80位参加选岗的考生自带中午餐食。
4.建议考生提前熟悉选岗地点交通线路，要把堵车因素和入场检测时间考虑在内，选岗签约结束，有序离场，不得拥挤扎堆，保持适当安全距离。废弃口罩应自行带走或放入指定垃圾桶，不得随意丢弃。
二、岗位确定及签订协议

   按需设置志愿者服务岗位计划，组织选岗确定服务单位。

1.同类报名人员选岗一律按照笔试成绩（分别按照一类报名人员和二类报名人员排序）从高分到低分依次进行，具体是按照二类报名人员（即2015-2017年招募到七星关区且2020年6月仍然在岗的七星关区幼教志愿者）选岗→一类报名人员（即具有幼儿园教师资格证书的普通高校应往届本科、专科学前教育、幼儿教育<幼儿师范>专业毕业生或者全日制普通中等职业教育学校学前教育、幼儿教育<幼儿师范>专业毕业并经学历提升为大专及以上学历<限通过脱产、函授方式参加成人高等学校学习或者自学考试学历提升且学历提升专业仍为学前教育、幼儿教育专业>的毕业生）选岗的顺序依次选择剩余岗位（笔试成绩相同的，以抓阄方式确定选岗顺序）。
 2.选岗时间为2020年8月27日上午8：10起，迟到者放在本组最后顺延参加选岗。

3.选岗地点：毕节四中多功能会议厅。

4.选岗要求

（1）每位志愿者选岗时间不得超过2分钟。

（2）选岗时持本人有效身份证方可参加选岗。

（3）选岗时一律不得代选岗。

（4）选岗后签订《毕节市七星关区2020年幼教专业毕业生志愿者服务协议书》，领取《通知书》，8月30日前到服务单位所属教育管理中心和服务幼儿园报到。

三、报到

1.报到时间：2020年8月30日前（递补招募的志愿者另行通知）。

2.报到地点：镇乡街道教育管理中心及相应幼儿园。

3.报到注意事项：

（1）持《毕节市七星关区2020年幼教专业毕业生志愿者服务协议书》、本人有效身份证和《通知书》，交志愿者协议书复印件1份和身份证复印件1份由教育管理中心收存、交志愿者协议书复印件1份和身份证复印件1份到相应幼儿园存档。

（2）有特殊情况在规定时间内不能到校报到的志愿者，须向教育管理中心主任和服务幼儿园园长电话请假并说明原因。

（3）接受各有关乡镇街道教育管理中心的上岗服务安排，严格按照志愿者协议书上服务幼儿园到相应幼儿园志愿服务。

四、补录

递补招募的志愿者在公布招募信息后，仍然按照笔试成绩从高分到低分依次选岗，成绩名次相同的以抓阄方式确定选岗顺序，补录人数少于20人时先到者先选岗签订协议。递补招募的志愿者体检、选岗签订协议、报到等安排一律以电话方式通知，如因其个人电话联系不上，责任自负。

3